
 

 

UCHWAŁA NR 375/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 221/21 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 6 maja 2021r. w sprawie 

ustalenia zasad polityki czynszowej obowiązującej w mieszkaniowym zasobie Gminy Opatówek 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 7, art. 21 ust. 2 pkt 4 i art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2022r., 

poz.172 ze zm.) Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 221/21 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 6 maja 2021 roku w sprawie ustalenia 

zasad polityki czynszowej obowiązującej w mieszkaniowym zasobie Gminy Opatówek, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 załącznika do Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. ust. 2. Stawka czynszu, o której mowa w ust. 1 nie powinna być wyższa niż 3% obowiązującej 

wartości wskaźnika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1m2powierzchni użytkowej budynków 

mieszkalnych, ustalonego dla Województwa Wielkopolskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) Mariusz Małoburski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 9178


		2022-12-07T13:22:15+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




